



Warszawa, dnia 9 września 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Wymiaru Sprawiedliwości (II postępowanie)** - nr sprawy 22/zp/24

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 06-09-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

#### **Pytanie 1**

„Dzień dobry,

W nawiązaniu do tytułowego postępowania zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie. Nasze pytanie dotyczy monitora dotykowego 43". Opis zamawiającego wskazuje na pewien monitor, który jednak nie posiada złącza wejściowego DisplayPort ani złącza wyjściowego HDMI, a jednocześnie spełnia wszystkie pozostałe parametry. Czy zamawiający zgodzi się na monitor nieposiadający wymienionych portów? Jeżeli nie, prosimy o podanie referencyjnego modelu, który zamawiający miał na myśli.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, w tabeli opisującej przedmiot: „Monitor dotykowy 43”” w wierszu „Wejścia sygnału” na: „2xHDMI”. Usunięty zostaje wiersz „Wyjścia sygnału”.

#### **Pytanie 2**

„Kolejne pytanie dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego laserowego. Czy zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości skanowania 600x600dpi zamiast 1200x1200dpi? Prawdopodobnie doszło do oczywistej pomyłki przy przygotowywaniu specyfikacji i urządzenia spełniające Państwa pozostałe parametry mają niższą rozdzielczość skanowania.”



**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, w tabeli opisującej przedmiot: „Urządzenie wielofunkcyjne laserowe” w wierszu „Rozdzielczość skanowania” na: „600x600 dpi”.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają zapisy SWZ w powyższym zakresie.